

ADDENDUM #1

KITSAP TRANSIT
Request for Qualifications
Long Term Base Siting Study
RFQ #KT 19-638
May 14, 2019

60 Washington Ave. Ste.
200
Bremerton, WA 98337
Phone: 360.479.6962
Fax: 360.377.7086

www.kitsaptransit.org



Questions Asked and Answers Provided:

Question #1: For the 3-5 similar project descriptions (listed under item "4. Past Experience" on page 12), does the one-page maximum apply to all example projects together, or can one example project be featured per page?

Answer #1: One page per example.

Question #2: Is there a page limit for the SOQ overall, or is this up to our discretion?

Answer #2: No page limit.

Question #3: In addition to Exhibits A-D, shall proposers submit a completed Attachment B at this time? If so, should one be provided for each of the proposed subconsultants as well as our firm as Prime?

Answer #3: It is an optional form but can be supplied for the Prime and all subconsultants if applicable.

Question #4: Can the signed certification forms (Exhibits A-D) be included within the bound submittal (if tabbed separately), or would KT prefer that they are loose as the RFQ seems to indicate?

Answer #4: They can be bound in the identified original.

All other terms and conditions remain the same.

END ADDENDUM 1

Please remember to acknowledge this addendum on your bid sheet.

